complementarias, accesorias o relacionadas con el objeto principal,  que contribuyan directa o
indirectamente a su cumplimiento. 6) Plazo de Duración: Tendrá un plazo de duración de noventa y
nueve (99) años a partir del día de su inscripción registral. 7) El capital social es de seiscientos
sesenta mil ($ 660.000,00), representado por seiscientas sesenta (660) acciones de mil (1000)
pesos, valor nominal cada una, 8) Administración: La administración y representación está a cargo
del socio único, quien asume el carácter de Administrador y Representante Legal Titular de la

[...]

actos y contratos que se relacionen con su objeto.

Cesión  de  cuotas  entre  socios:  Las  socias,  PATRICIA  ROSALIA  MAGNANO,  y  LORENA ESILDA
MAGNANO,ceden Y transfieren gratuitamente a favor del socio GUSTAVO SEBASTIAN MAGNANO, la
totalidad de sus tenencias de cuotas sociales, de 1500 (mil quinientas) cuotas sociales de $ 10
(pesos diez), cada una de valor nominal, que representan $ 15000,00 (pesos quince mil) de capital
social, cada una. Se deja constancia del asentimiento conyugal de Carlos Alberto Radica. El socio
GUSTAVO SEBASTIAN MAGNANO, que poseía 1750 (mil setecientos cincuenta) cuotas sociales de

$ 10,00 (pesos diez) cada una, totalizando $17500,00 (pesos diecisiete mil quinientos) de valor
nominal, pasa a poseer 4750 (cuatro mil setecientos cincuenta) cuotas sociales, de $10,00 pesos
diez)de valor nominal cada una, representando $ 47500,00 (pesos cuarenta y siete mil quinientos)
de valor nominal.

Aumento del  Capital  con Resultados No Asignados:  Todos los  socios actuales de la  sociedad
convienen en aumentar el capital social de $ 250.000,00 (pesos doscientos cincuenta mil)a $
1.000.000,00 (pesos un millón), de manera que éste que de acorde a la actividad desarrollada por
la empresa, utilizando resultados no asiGnados. El Capital Social es de $1.000.000,00 (pesos un
millón) representado por 100.000 (cíen mil) cuotas sociales de pesos diez ($ 10) cada una.

[...]

Se hace saber a los efectos del artícu1o 204 de la Ley de Sociedades, el derecho de oposición de
los acreedores sociales, que por Asamblea General Extraordinaria de fecha 29 de Octubre de 2025,
los  accionistas  de  la  sociedad,  resolvieron  Reducir  el  Capital  Social  de  treinta  millones
($30.000.000) a quince millones ($15.000.000), dando lugar a la reforma del Artículo cuarto del
Estatuto Social, el que queda establecido actualizado en los siguientes términos:

ARTICULO 4°: El capital social es de PESOS QUINCE MILLONES ($15.000.000), representado por
QUINCE MIL (15.000.-) acciones de valor nominal PESOS MIL ($1.000,-) cada una, ordinarias, clase
“A” con derecho a cinco (5) votos cada una.- El capital puede ser aumentado por decisión de la
Asamblea General Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la Ley

[...]

pesos cuatro millones($ 4.000.000) el cual se halla dividido en cuatro millones (4.000.000) de
cuotas de Capital de pesos uno ($1.-) cada una; siendo suscripta totalmente por los Señores Socios
en  este  acto  de  la  siguiente  manera:  JOSE  SALVADOR  CAPOZUCCA  suscribe  dos  millones
ochocientas mil (2.800.000) cuotas de Capital de Pesos uno ($ 1) cada una y que representan
pesos dos millones ochocientos mil($ 2.800.000) y GABRIELA PITTON suscribe un millón doscientas
mil (1.200.000) cuotas de Capital de Pesos uno ($ 1) cada una y que representan pesos un millón
doscientos mil ($ 1.200.000). Además, los socios deciden por unanimidad integrar el 25% de sus
respectivas suscripciones del aumento de capital,  en el  momento de la fecha de la presente
modificación en el Registro Público de Comercio comprometiéndose a integrar el saldo restante

[...]

Provincia Santa Fe.-

En consecuencia, de las Cesiones y Donaciones antes detalladas, se transcribe la nueva redacción

del artículo cuarto del Capital a saber:IV.- CAPITAL SOCIAL:Artículo Cuarto: El Capital Social queda
fijado en la suma de PESOS DIEZ MIL CIEN($ 10.100), dividido en cincuenta mil quinientas cuotas
sociales (50.500) de capital de veinte centavos ($ 0,20) cada una, el que ha quedado suscripto e
integrado de acuerdo a la siguiente proporción: 1): María Clara ARCE (DNI: 32.191.169), sesenta y
tres (63) cuotas sociales, equivalente a Pesos Doce con sesenta centavos ($ 12,6).- 2):